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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Korson koulujen tila-asiat lautakuntiin syksyllä

Korson suuralueen koulujen kokonaisuudesta on tekeillä tarveselvitys.  Tarveselvitys oli  alun perin
tarkoitus  viedä  kesäkuun  lautakuntiin,  mutta  aikataulut  eivät  mahdollista  sitä,  joten  valmistelu
tähtää syyskuun lautakuntiin. Alueen koulutilojen sisäilmakorjaukset hoidetaan erillisinä projekteina.

Tarveselvityksen tarpeet ja tavoitteet:
 Korson suuralueen koulurakennusten peruskorjaustarpeiden selvittäminen.
 Koulujen  muodostamassa  palveluverkossa  yläkoulupalveluiden  saavutettavuus  ei  ole

kaikilta osin optimaalinen.
 Tavoite on järjestellä Korson alueen kouluverkkoa siten, että alueen koulut muodostavat

uusiin  opetussuunnitelmiin,  koulumatkojen  pituuteen  ja  oppilasmääriin  pohjautuvan
toimivan ja kustannustehokkaan kokonaisuuden.  Uudet tilat toteutetaan tukemaan uutta
oppimiskäsitystä  ja  opetussuunnitelmaa.  Nykyisissä  tiloissa  tämä  toteutetaan
mahdollisuuksien mukaan tilamuutoksin.

Hankkeen kokonaisaikataulu:
 Tarveselvitys  syyskuun  lautakuntiin:  opetuslautakunta,  tekninen lautakunta,  sosiaali-  ja

terveyslautakunta (kouluterveydenhuoltoon liittyvät tilat),  vapaa-ajan lautakunta 
 Hankesuunnitelmat:  Leppäkorven ja  Nikinmäen koulujen laajentamiset ja tilatarkastelut

9/2017 – 2/2018
 toteutusvaiheen suunnitteluvaihe: 2018-2019
 toteutusvaihe, rakentaminen 2020-2021

Hankesuunnitelmassa tarkennettavia asioita:
 Tavoitehinta, kustannustehokkuus
 Koulukohtaiset oppilaspaikkamäärät tarkistetaan kesällä valmistuvan Vantaan virallisen

väestöennusteen 2017–2027 tietojen perusteella.
 Leppäkorven, Jokivarren ja Nikinmäen koulujen tontinkäyttösuunnitelmat, tilaohjelmat ja

olemassa olevien tilojen tehokkaampi käyttö
 Korson suuralueen koulujen tilojen tilatehokkuuden parantamisen aikataulutus
 Koulujen keittiöiden kokonaisuuden järjestäminen, valmistus- ja jakelukeittiöt

Hankkeen riskit:
 uimahallin kokoon liittyvät ja rakentamisen kustannukset

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


